



ใบสั่งถอนเงินสด  
ผ่านบัญชีประเภทเงินฝากออมทรัพย์

ข้อกำหนดและเงื่อนไข

- นำสมุดเงินฝากมาธนาคารทุกครั้งที่มีฝากหรือถอน
- ธนาคารจะบันทึกดอกเบี้ยให้ในวันเสาร์สุดท้ายเดือนกันยายนและมีนาคมของทุกปี
- ยอดเงินที่ปรากฏในสมุดเงินฝากจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้รับการตรวจสอบยอดตรงกับบัญชีเงินฝากของธนาคารแล้ว กรณียอดเงินคงเหลือเป็นศูนย์ธนาคารจะปิดบัญชีทันที
- การเปลี่ยนชื่อ ชื่อสกุล ที่อยู่ ผู้ฝากต้องแจ้งให้ธนาคารทราบ กรณีสมุดเงินฝากหาย ผู้ฝากต้องแจ้งความต่อเจ้าหน้าที่ตำรวจ และแจ้งให้ธนาคารทราบโดยเร็ว
- ในกรณีที่บัญชีขาดการติดต่อ และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือคิดค่าธรรมเนียมรักษามูลค่าบัญชีตามหลักเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด

บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ประเภทเงินฝาก 300 บาท  
และ บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ประเภทเงินฝาก 10 บาท

41-009

รหัสสาขา 0057  
Branch Code

บัญชีเลขที่ 010572731677  
Account No.

ชื่อสาขา สาขาตรง  
Branch Name

รหัสโครงการ  
Project Code

ชื่อบัญชี  
Account Name

กองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตำบลคลองเต็ง

2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (ใช้สมุดค้ำฝาก)

151427713  
ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  
BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES  
ธนาคารของรัฐ



เล่มที่ 000151427713

ผู้มีอำนาจลงนาม  
Authorized Signature

15-01/60



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
20/01/63	0057	OTOS	*****13,565.00		*****748,905.54	57017361
20/01/63	0057	OTOS	*****13,100.00		*****735,805.54	57017362
20/01/63	0057	OTOS	*****13,365.00		*****722,440.54	57017363
20/01/63	0057	OTOS	*****13,212.00		*****709,228.54	57017364
14/02/63	0723	OTOS	*****14,100.00		*****695,128.54	5600251 5
19/03/63	0057	OTOS	*****16,800.00		*****678,328.54	5701736 6
28/03/63	0001	IIPS		*****1,937.93	*****680,266.47	9400 7
31/03/63	0057	OTOS	*****200,000.00		*****480,266.47	5601549 8
26/09/63	0001	IIPS		*****1,013.76	*****481,280.23	9400 9
04/12/63	0001	SPSC17	*****169,965.00		*****581,280.23	5600252 10
					*****751,245.23	930001 11
18/12/63	0723	SDCA	*****105,170.00		*****856,415.23	5701471 12
22/12/63	0723	SDCA	*****32,834.00		*****889,249.23	5600252 13
27/03/64	0001	IIPS	*****955.96		*****890,205.19	9400 14
05/05/64	0723	OTOS	*****88,500.00		*****801,705.19	5801443 15
05/05/64	0723	OTOS	*****4,820.00		*****796,885.19	5801443 16
26/08/64	0723	SDCA	*****300.00		*****797,185.19	5701471 17
08/09/64	0723	SDCK	*****100,000.00		*****897,185.19	5700447 18
25/09/64	0001	IIPS	*****1,030.06		*****898,215.25	9400 19
26/03/65	0001	IIPS	*****1,119.69		*****899,334.94	9400 20
21/09/65	0057	SDCK	*****100,000.00		*****999,334.94	5402411 21
24/09/65	0001	IIPS	*****1,123.83		*****1,000,458.77	9400 22

INT : ดอกเบี้ย

IAS : ปรับปรุงเพิ่มดอกเบี้ยสะสม (ยังไม่ทบต้น)

DIAS : ปรับปรุงลดดอกเบี้ยสะสม (ยังไม่ทบต้น)

TAX : ภาษี

IIPS : ปรับปรุงเพิ่มดอกเบี้ยจ่าย (ทบต้นแล้ว)

DIPS : ปรับปรุงลดดอกเบี้ยจ่าย (ทบต้นแล้ว)

เล่มที่ **000151427713**